
UCHWAŁA NR 737/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 23 listopada 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę o ustanowieniu Stypendium Miasta Torunia w dziedzinie kultury. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875), oraz art. 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r., poz. 862 ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku nr 1 pt. „Zasady i tryb przyznawania Stypendium Miasta Torunia 
w dziedzinie kultury” do uchwały nr 724/14 Rady Miasta Torunia z dnia 20 marca 2014 r. 
zmieniającej uchwałę o ustanowieniu Stypendium Miasta Torunia w dziedzinie kultury 
zmienionej uchwałą nr 330/16 Rady Miasta Torunia z dnia 16 czerwca 2016r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3, ustęp 8 otrzymuje brzmienie: :  
„8. Wnioski, o przyznanie stypendium oceniane są w następujących terminach:  

1) wnioski, o których mowa w § 3, ust.1, p-kt 1) w terminie do 30 listopada; 
2) wnioski, o których mowa w § 3, ust. 1, p-kt 2) w terminie do 31 maja”. ; 

2) w § 3 uchyla się ustęp 9; 
3) w § 4, po ustępie 6 dodaje się ustęp 6a w brzmieniu:  

„6a. Decyzja w sprawie przyznania stypendium półrocznego na I półrocze oraz 
całorocznego na nowy rok budżetowy podejmowana jest po ustaleniu na ten cel środków 
w uchwale budżetowej lub wieloletniej prognozie finansowej”.  

 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


